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North Macedonia

12-056954/21-0002

14/12/2021 00:00:00

13/12/2024 00:00:00

5911901000************

Основни правила 1, 3 (б) и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 7 од Глава 59, наименувание на тарифен број 5911 и тарифен 
подброј 5911 90 и 5911 90 10 00, Коментар на ХС за тар. број 5911.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Неткаен преокс зајакнат со алуминиумска фолија со  следните 
карактеристики: дебелинa 4 мм, сечен по однапред одредена димензија 
291x130мм и опремен со копчиња за спојување. Наменет е за употреба 
како подлога за заштита од топлина во моторниот простор од возилото.
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